
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
УШсессия

28 марта 2017 года № 08/28 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского 
городского Совета от 30 декабря 2016г. №05/16 

«О бюджете города Инкермана на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами 
города Севастополя Закон города Севастополя от 14 августа 2014 года № 59-ЗС 
«О бюджетном процессе в городе Севастополе», от 30 декабря 2014 года 
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 28.12.2016 
№ 309-3C «О бюджете города Севастополя на 2017 год» от 29.12.2016 № 314-3C 
«О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе 
отдельными государственными полномочиями города Севастополя», статьей 18 
Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя утвержденным решением 
Инкерманского городского Совета №06/24 от 10 июля 2015 года, Инкерманский 
городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета от 30 декабря 
2016г. №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» следующие 
изменения:

1.1. Изложить п. 1. в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета города Инкермана 

на 2017 год:
1) общий объем доходов бюджета города Инкермана на 2016 год, в сумме 

28 963,1 тыс. руб., в том числе: налоговые и неналоговые доходы -  2 205,4 тыс. 
руб.; дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности -  8 582,2 тыс. руб.; 
субвенция местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации- 18 175,5 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета города Инкермана на 2016 год в сумме 
28 963,1 тыс. руб.;



3) верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета город 
Инкермана на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. руб.»;

4) дефицит бюджета города Инкермана на 2017 год в сумме 0,0 тыс. руб.
1.2. Приложение №1 к решению Инкерманского городского Совета 

от 30 декабря 2016 года №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.3. Приложение № 2 к решению Инкерманского городского Совета 
от 30 декабря 2016 года №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

1.4. Приложение № 3 к решению Инкерманского городского Совета 
от 30 декабря 2016 года №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение № 4 к решению Инкерманского городского Совета 
от 30 декабря 2016 года №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.6. Приложение № 8 к решению Инкерманского городского Совета 
от 30 декабря 2016 года №05/16 «О бюджете города Инкермана на 2017 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

2. Опубликовать решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя и обнародовать на информационном стенде 
муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу города

Р. И. Демченко



Приложение .Ns I

к решению Инкерманского городского Совета от 28.03.2017г. МЮХ/2Х 

"О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета 

"О бюджете города Инкермана на 20! 7 г од"

доходы
БЮДЖЕТА ГОРОДА ИНКЕРМАНА 

на 2017 гоя

(ты с. руб.)

, Код бюджетной 
классификации Наименование групп, подгрупп и статей доходов Сумма

182 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ Н НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 2205,4

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ., ДОХОДЫ 152,6

182 1 01 02000 01 0000 1 10 Налог на доходы физических лиц 152,6

182 1 0S 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 2052,8

182 1 05 04000 02 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения 2052.8

182 1 05 04030 02 0000 ПО
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, 
зачисляемый в бюджеты городов федерального значения

2052,8

940 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПО СТУ П Л Е Н И Я 26757,7

940 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

8582,2

940 2 02 10000 00 0000 151 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 8582.2

940 2 02 15001 03 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 8582.2

940 2 02 15001 03 0000 151
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности

8582.2

940 2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 18175.5

940 2 02 30024 00 0000 151 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

18175.5

940 2 02 30024 03 0000 151
Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации

18175.5

!• Гг ТО ГО ■■ '
Ж Ж  Ж’Ж'ЖчХ

___________________________________________ л У - "" ’J2L

28963,1

ж п
Глава города И н к ер м ай аДг'’

- т • -WC.4.

4V С. ' **• ^ ’ .-Ж ■ У

Р.И.Демченко



Приложение № 2

к решению Инкерманекого городского Совета от 28.03.2017г. №.4)8/28 
"О внесении изменений в решение Инкерманекого городского Совета 

"О бюджете города Инкермана на 20!7год"

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ 
БЮДЖЕТА ГОРОДА ИНКЕРМАНА 

на 2017 год

Код б юг 
ад мни ист 

р атора 
доходов

гжетной классификации

доходов бюджета
Наименование доходов бюджета

1 2 3

940 Местная администрация г орода Инкермана, внутригородского образования города Севастополя

940 И  1 09 043 03 0000120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности 
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

940 1 13 01993 03 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

940 1 13 02063 03 0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

940 1 13 02993 03 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения

940 1 16 18030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части 
бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения]

940 1 16 21030 03 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении 
преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 1 16 23030 03 0000 140

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 1 16 23031 03 0000 140

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательном], 
страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

940 1 16 33030 03 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд для нужд вну тригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

940 ] 16 23032 03 0000 140
Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 1 16 90030 03 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения

940 1 17 05030 03 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения

940 1 17 01030 03 0000180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения

940 2 01 03010 03 0000 180

Предоставление нерезидентами грантов для получателей средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения



Код бюджетной классификации

Наименование доходов бюджета
админ ист 

р атора 
доходов

доходов бюджета

1 2 3

940 2 01 03020 03 0000 180

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых нерезидентами получателям 
средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения

940 2 01 03099 03 0000 180

Прочие безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 2 02 15001 03 0000 151

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федеральною 
значения на выравнивание бюджетной обеспеченности

940 2 02 30024 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

940 2 03 03010 03 0000 180
Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для 
получателей средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

940 2 04 03020 03 0000 180
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными 
организациями получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения

940 2 04 03099 03 0000 180
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 2 07 03020 03 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения

940 2 07 03010 03 0000 180
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

940 2 02 49999 03 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения

940 2 08 03000 03 0000 180

Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или 
излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процен тов за 
несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне 
взысканные суммы

940 2 19 03000 03 0000 151
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

Главные администраторы доходов бюджета города Иикермана, вну тригородского муниципального образовании города 
Севастополя- органы государствеоой власти Российской Федерации

182 Федеральная налоговая служба

182 1 01 02010 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, ш 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осущест вляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарег истрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации



Код бюджетной классификации

Наименование доходов бюджета
адмннист 

р атора 
доходов

доходов бюджета

1 2 3

182 1 01 02040 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую дея тельность по найму на основании патента в соответствии со 
статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 05 04030 02 0000 ПО
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый 
в бюджеты городов федерального значения

Глава города Инкермана
...... >  ; о г , ^ ^ .

Р.И.Демнёнко

инкР-РМАКСКИИ . гл 
ГОРОДСКОЙ

■. СОВЕТ / :  7;
/  •> .. V

-c-lA*»4



Приложение №3

к решению Инкерманского городского Совета от 28.03.2()17г. №08/28 
"О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета 

"О бюджете города Инкермана на 2017тд"

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА ИНКЕРМАНА НА 2017 ГОД

Наименование Код
ГРБС

Код
раздела,
подразде
ла

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма

1 2 3 4 5 6
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИНКЕРМАНА, 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

94» 28 963,10

Общегосударственные вопросы 940 0100 11 000,60

Непрограммные расходы 940 0100 9 266,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования

940 0102 1 211,90

Функционирование высшего должностного лица внутригородского 
муниципального образования

940 0102 7100000000 1 211.90

Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального 
образования

940 0102 71000Б7101 1211,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

940 0102 71000Б7101 100 1211.90

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 940 0102 71ОООБ7101 120 1 211,90
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

940 0103 2 199,70

Функционирование Инкерманского городского Совета 940 0103 7200000000 2 199,70

Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского городского Совета 940 ■ 0103 72000Б710! 2 199,70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

940 0103 72000Б7101 100 1 610.40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 940 0103 72000Б7101 120 1 610,40
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0103 72000Б7101 200 587,30
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0103 72000Б7101 240 587,30
Иные бюджетные ассигнования 940 0103 72000Б7101 800 2,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 940 0103 72000Б7101 850 2,00
Функционирование Правительства Российской Федерации,, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

940 0104 7 574,00

Функционирование местной администрации города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя

940 0104 7300000000 5 839,40

Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя

940 0104 73000Б7101 5 839,40

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

940 0104 73000Б7101 100 5 584.40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 940 0104 73000Б7101 120 5 584,40
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0104 73000Б7101 200 246,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0104 73000Б7101 240 246,70
Иные бюджетные ассигнования 940 0104 73000Б7101 800 8,30
Исполнение судебных актов 940 0104 73000Б7101 830 3,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 940 0104 73000Б7101 850 5,30
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных 
полномочий на территории города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севвастополя на 2017 год"

940 0503 0600000000 1 734,60

Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя на 
осуществление отдельных государственных полномочий в сфере 
благоустройства

940 0104 0600171941 1 734,60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

940 0104 0600171941 100 1 424.90

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 940 0104 0600171941 120 1 424,90
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0104 0600171941 200 309,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0104 0600171941 240 309,70
Резервные фонды 940 0111 15,00
Резервный фонд 940 0111 7500000000 15,00



Наименование Код
ГРБС

Код
раздела,
подразде
ла

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма

l 2 3 4 5 6

Резервный фонд местной администрации 940 0111 75000Б710! 15,00

Иные бюджетные ассигнования 940 0111 75000Б7101 800 15,00

Резервные средства 940 0111 75000Б7101 870 15,00
Национальная безопасность и правохранительная деятельность 940 0300 180,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

940 0314 180,00

Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на 
территории города Инкермана, а таже минимизация и ликвидация последствий 
проявления терроризма и экстремизма на территории города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя"

940 0314 1200000000 180,00

Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а также 
повышение готовности населения города Инкермана противодействию 
терроризма на территории муниципального образования

940 0314 12100Т7201 180,00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 940 0314 12100Т7201 200 180,00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0314 12100Т7201 240 180,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 940 0500 16 440,90

Благоустройство 940 0503 16 440,90

Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных 
полномочий на территории города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севвастополя на 2017 год"

940 0503 0600000000 16 440,90

Реализация мероприятий по осуществлению отдельных государственных 
полномочий на территории города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя

940 0503 0600000000 16 440,90

Реализация мероприятий по санитарной очистке 940 0503 0600271941 7 238,00
Мероприятия по санитарной очистке 940 0503 0600271941 7 238,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600271941 200 7 238,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600271941 240 7 238,00
Реализация мероприятий по удалению твердых коммунальных отходов, в 
т.ч. с мест несанкционированных и бесхозных свалок, и по их 
транспортировке для утилизации

940 0503 0600371941
800,80

Мероприятия по удалению твердых коммунальных отходов, в т.ч. с мест 
несанкционированных и бесхозных свалок, и по их транспортировке для 
утилизации

940 0503 0600371941
800,80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600371941 200 800,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600371941 240 800,80
Реализация мероприятий по созданию, содержанию зеленых насаждений, 
обеспечению ухода за ними 940 0503 0600471941 3 603,90
Мероприятия по созданию, содержанию зеленых насаждений, обеспечению 
ухода за ними

0503 0600471941
3 603,90

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600471941 200 3 603,90

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600471941 240 3 603,90

Реализация мероприятий по созданию, приобретению, установке, 
текущему ремонту и реконструкции элементов благоустройства 940 0503 0600571941 1 890,40
Мероприятия по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и 
реконструкции элементов благоустройства

0503 0600571941
1 890,40

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600571941 200 1 890,40
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600571941 240 1 890,40

Реализация мероприятий по обустройст ву площадок для установки 
контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов

940 0503 0600671941
416,60

Мероприятия по обустройству площадок для установки контейнеров для сбора 
твердых коммунальных отходов 0503 0600671941

416,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600671941 200 416,60
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600671941 240 416,60
Обеспечение и реализация мероприятий по обуст ройству и ремонту 
тротуаров 940 0503 0600771941 565,50
Мероприятия по обустройству и ремонту тротуаров 0503 0600771941 565,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600771941 200 565.50
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600771941 240 565.50
Реализация мероприятий по обустройству и содержанию спортивных и 
детских игровых площадок (комплексов) 940 0503 0600871941

443,00
Мероприятия по обустройству и содержанию спортивных и детских игровых 
площадок (комплексов) 0503 0600871941

443,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600871941 200 443,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600871941 240 443,00
Обеспечение и реализация мероприятий по ремонту и содержанию 
внутриквартальных дорог 940 0503 0600971941

1 003,70
Мероприятия по ремонту и содержанию внутриквартальных дорог 940 0503 0600971941 1 003,70

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0600971941 200 1 003,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0600971941 240 1 003.70



Наименование Код
ГРБС

Код
раздела,
подразде
ла

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма

1 2 3 4 5 6

Обеспечение и реализация мероприятий по демонтажу, перемещению, 
хранению и утилизации незаконно (самовольно) размещенных на 
земельных участках объектов, не являющихся объектами капитального 
строительства (в том числе нестационарных торговых объектов)

940 0503 0601071941

479,00
Мероприятия по демонтажу, перемещению, хранению и утилизации незаконно 
(самовольно) размещенных на земельных участках объектов, не являющихся 
объектами капитального строительства (в том числе нестационарных торговых 
объектов)

940 0503 0601071941

479,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0503 0601071941 200 479.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 940 0503 0601071941 240 479,00

Образование 940 0700 171,60
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 
квалификации

940 0705 171,60

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в органах 
местного самоуправления города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя на 2017 год»"

940 0705 0500000000 171,60

Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы города 
Инкермана

940 0705 05000М7201 171,60

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 940 0705 05000M720I 200 171,60
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0705 05000M720I 240 171,60
Культура, кинематография 940 0800 670,00
Культура 940 0801 670,00
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя »

940 0801 1100000000 670,00

Подпрограмма «Праздники» 940 0801 1110000000 490,00
Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и иных 
зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании

940 0801 1 1100К7201 490,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 940 0801 11100K720I 200 490,00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0801 11100К7201 240 490,00
Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание» 940 0801 1120000000 1 80,00
Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического 
воспитания граждан Российской Федерации на территории внутригородского 
муниципального образования

940 0801 11200B720I 180,00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 940 0801 11200В7201 200 180,00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 0801 11200В7201 240 180,00
Физическая культура и спорт 940 1100 360,00
Массовый спорт 940 1102 360,00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе 
Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя»

940 1 102 1300000000 360,00

Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, направленные на 
развитие физкультуры и спорта во внутригородском муниципальном 
образовании

940 1102 13000C720I 360,00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 940 1102 13000С7201 200 360,00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 940 1102 I3000C7201 240 360,00
Средства массовой информации 940 1200 140,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 940 1204 140,00
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие средств 
массовой информации в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя"

940 1204 0900000000 140,00

Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского 
муниципального образования о деятельности органов местного самоуправления

940 1204 09100И7201 140,00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд\ 940 1204 09100И720! 200 140,00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд \ 940 1204 0 9 100И7201 240 140,00
Итого расходов \ .... , , 1 и “ Г... 28 963,10

f
Глава города Инкермайа

СОВ ГГ; . •' с  
Р, И; Демченко



Приложение №4

к решению Инкерманского городского Совета от 28.03.2017г №08 28 
"О внесении изменений в решение Инкерманского городского Соке iа 

”0  бюджете города Инкермана на 2 0 17год"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИИ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ 
ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА ИНКЕРМАНА НА 2017 ГОД

(гы с. руб.)

Наименование Код раздела, 
подраздела

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

С ум Vi а

1 П 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 0100 11 000,60
Непрограммные расходы 0100 9 266,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

0102 1211,90

Функционирование высшего должностного лица внутригородского муниципального 
образования

0102 7100000000 1211.90

Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 0102 71000Б7101 1 21 1.90
г a i /Л р д ы  Ha u b i iu ia ib i  n c p u u r ia j iy  в  ц е л и л  и и с ^ и с м с п и и  и ы и и л м е н п и  ф у т ч ц п и  i и и у д а р ^  i о с и н ы м и

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 0102 71000Б7101 100 1 21 1.90

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 0102 71000Б7101 120 1 21 1.90

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной 
власти и представительных орг анов муниципальных образований 0103 2 199,70

Функционирование Инкерманского городского Совета 0103 7200000000 2 199.70
Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского городского Совета 0103 72000Б7101 2 199.70
'ГаС А 'идЫ 'Н а выплат п е р с о н а л у  в ц е л я  л и и с и П с ч с м и л  в ы п и л п ь н и я  i и оу Д сф и  1 ЬСНнЫмН 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 0103 72000Б7101 100 1 610.40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 0103 72000Б7101 120 1 610. ю
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0103 72000Б7101 200 587.30
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0103 72000Б7101 240 587.30
Ингре бюджетные ассигнования 0103 72000Б7101 800 2.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0103 72000Б7101 850 2,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

0104 7 574,00

Функционирование местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципальною образования города Севастополя 0104 7300000000 5 839.40

Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя 0104 73000Б7101 5 ХЗФ К)

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления

0104 73000Б7101 100 5 5X4.40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 73000Б7101 120 5 584.10
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 73000Б7101 200 246.70
Ирые закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0104 73000Б7101 240 246,70
Ирые бюджетные ассигнования 0104 73000Б7101 800 8.30
Исполнение судебных актов 0104 73000Б7101 830 3.00
У флата налогов, сборов и иных платежей 0104 73000Б7101 850 5.30

Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных полномочий на 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севвастополя на 2017 год"

0503 0600000000 1 734,60

Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя на осуществление отдельных 
государственных полномочий в сфере благоустройства

0104 0600171941 1 734.60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

0104 0600171941 100 1 424.90

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 0600171941 120 1 424.90
Зркупкатоваров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 0600171941 200 309.70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0104 0600171941 240 300.70
Резервные фонды 0111 15,00
Резервный фонд 0111 7500000000 15.00



Наименование Код раздела, 
подраздела

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма

1 3 4 5 6

Резервный фонд местной администрации 0111 75000Б7101 15,00
Иные бюджетные ассигнования 0111 75000Б7101 800 15.00
Резервные средства 0111 75000Б7101 870 1 5.00
Национальная безопасность и правохранительная деятельность 0300 180,0(1
Другйе вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности

0314 180,00

Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на территории города 
Инкермана, атаже минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма и 
экстрбмизма на территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования 
города Севастополя"

0314 1200000000 180.00

Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а также повышение готовности 
населения города Инкермана противодействию терроризма на территории муниципального 
образования

0314 12100Т7201 180.00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0314 12100Т7201 200 180.00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0314 12100Т7201 240 180,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 16 440.90
Бла Ifoy строй ство 0503 16 440,90
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных полномочий на 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 2017 год"

0503 0600000000 16 440,90

Реализация мероприятий по осуществлению отдельных государственных полномочий на 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя

0503 0600000000 16 440,90

Реализация мероприятий по санитарной очистке 0503 0600271941 7 238,00

Мероприятия по санитарной очистке 0503 0600271941 7 .738.00
Зак\ пка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0503 0600271941 200 7 258.00
Инь е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0503 0600271941 240 7 238.00

Реализация мероприятий но удалению твердых коммунальных отходов, в т.ч. с мест 
несанкционированных и бесхозных свалок, и по их транспортировке для утилизации 0503 0600371941

800,80

Мероприятия по удалению твердых коммунальных отходов, в т.ч. с мест несанкционированных 
и бфсхозных свалок, и по их транспортировке для утилизации

0503 0600371941
800.80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0600371941 200 800.80
Ин|ле закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0503 0600371941 240 800.80
Реализация мероприятий по созданию, содержанию зеленых насаждений, обеспечению 
ухода за ними 0503 0600471941 3 603,90
Мероприятия по созданию, содержанию зеленых насаждений, обеспечению ухода за ними 0503 0600471941 3 603.90

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0503 0600471941 200 3 603.9(1

Инь е закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0503 0600471941 240 3 603.90

Реализация мероприятий по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и 
реконструкции элементов благоустройства 0503 0600571941

1 890,40
Мероприятия по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и реконструкции 
элементов благоустройства 0503 0600571941

1 890.40
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0600571941 200 1 890.40
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0503 0600571941 240 1 890.40
Реализация мероприятий по обустройству площадок для установки контейнеров для 
сбора твердых коммунальных отходов 0503 0600671941 4 16,60

Мероприятия по обустройству площадок для установки контейнеров для сбора твердых 
коммунальных отходов 0503 0600671941

416,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0600671941 200 416.60
Ирые закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0503 0600671941 240 416.60
Обеспечение и реализация мероприятий по обустройству н ремонту тротуаров 0503 0600771941 565,50
Мероприятия по обустройству и ремонту тротуаров 0503 0600771941 565.50
Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0503 0600771941 200 565,50
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0503 0600771941 240 565.50
Реализация мероприятий по обустройству и содержанию спортивных и детских игровых 
площадок (комплексов) 0503 0600871941 443,00
Мероприятия по обустройству и содержанию спортивных и детских игровых площадок 
(комплексов) 0503 0600871941 443.00
Зак упка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0503 0600871941 200 443.00



Наименование Код раздела, 
подраздела

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма

1 3 4 5 <■
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0503 0600871941 240 443.00
Обеспечение и реализация мероприятий по ремонту и содержанию внутриквартальных 
дорог

0503 0600971941 1 (1(13,70
Мерфприятия по ремонту и содержанию внутриквартальных дорог 0503 0600971941 1 003.70

Закурка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0600971941 200 1 003,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0503 0600971941 240 1 003.70
Обеспечение и реализация мероприятий по демонтажу, перемещению, хранению и 
утилизации незаконно (самовольно) размещенных па земельных участках объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства (в том числе нестационарных 
торговых объектов)

0503 0601071941

479,0(1

Мерфприятия по демонтажу, перемещению, хранению и утилизации незаконно (самовольно) 
размещенных на земельных участках объектов, не являющихся объектами капитального 
строительства (в том числе нестационарных торговых объектов)

0503 0601071941

479.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0601071941 200 479.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0503 0601071941 240 479,00
Образование 0700 171,60
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 0705 171,60
Муниципальная программа «Развитие муниципал!,ной службы в органах местного 
самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 2017 год»"

0705 0500000000 171.60

Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы города Инкермана 0705 05000М7201 171.60
Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0705 05000М7201 200 171.60
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0705 05000М7201 240 171.60
Культура, кинематография 0800 670,00
Культура 0801 670,00
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Инкермане. внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя » 0801 1100000000 070.00

Подпрограмма «Праздники» 0801 1110000000 490.00
Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и иных зрелищных 
мероприятий во внутригородском муниципальном образовании 0801 1 1 100К7201 490.00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0801 11100K720I 200 490.00
Инне закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0801 1 1 100К7201 240 490.00
Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание» 0801 1120000000 180.00

Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования 0801 1 I200B720I 180,00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 0801 1I200B720I 200 180.00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 0801 11200В7201 240 180.00
Физическая культура и спорт 1100 360,00
Массовый спорт 1102 360,00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя» 1102 1300000000 360.00

Дфсуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, направленные на развитие 
физкультуры и спорта во внутригородском муниципальном образовании 1102 13000С7201 360.00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд 1102 13000С7201 200 360.00
Иijiые закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд 1102 13000С7201 240 460.00
Средства массовой информации 1200 140.00
Другие вопросы в области средств массовой информации 1204 140,00
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие средств массовой 
информации в городе Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя"

1204 0900000000 140.00

Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского муниципального 
образования о деятельности органов местного самоуправления 1204 09100И7201 140.00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных (муниципальных) нужд \ 1204 09100И7201 200 140.00
Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нужд \ 1204 09100И72О1 240 140.00
Итого расходов г # 28 963,10

Р.И.Демченко



Приложение №5

к решению Инкерманского городского Совета от 28.03.2017г. №08/28 
"О внесении изменений в решение Инкерманског о городского Совета 

"О бюджете города Инкермана на 2017юл"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ II 
НЕПРОГРАММНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ ГОРОДА 

ИНКЕРМАНА, ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ НА 2017 ГОД

(тыс, руб.)

Наименование Целевая статья Код вида 
расходов

Сумма па 2017 год

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы 
в органах местного самоуправления города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 2017 год»"

0500000000 171,60

Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы 
города Инкермана

05000М7201 171,60

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 05000М7201 240 171,60

Муниципальная программа "Осуществление отдельных 
государственных полномочий на территории города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 2017 год"

0600000000 18175,50

Расходы на вы плазу персоналу государственных (муниципальных) 
органов

0600171941 120 1424.90

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

0600171941 240 309,70

Мероприятия по санитарной очистке 0600271941 7238,0(1

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

0600271942 240 7238.00

Мероприятия но удалению твердых коммунальных отходов, в 
т.ч. с мест несанкционированных и бесхозных свалок, и по их 
транспортировке для утилизации

0600371941 800,80

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0600371941 240 800.80

Мероприятия по созданию, содержанию зеленых насаждений, 
обеспечению ухода за ними

0600471941 3603,90

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0600471941 240 3603.90

Мероприятия но созданию, приобретению, установке, текущему 
ремонту и реконструкции элементов благоустройства

0600571941 1890,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0600571941 240 1890.40

Мероприятия по обустройству площадок для установки 
контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов

0600671941 416,60

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0600671941 240 416.60

Мероприятия по обустройству и ремонту тротуаров 0600771941 565,5(1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 0600771941 240 565.50

Мероприятия по обустройству и содержанию спортивных и 
детских игровых площадок (комплексов)

0600871941 443,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0600871941 240 443.00

Мероприятия по ремонту и содержанию внутри квартальных 
дорог

0600971941 1003,70

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

0600971941 240 1003.70



Мероприятия по демонтажу, перемещению, хранению и 
утилизации незаконно (самовольно) размещенных на земельных 
участках объектов, не являющихся объектами капитального 
строительства (в том числе нестационарных торговых объектов)

0601071941 479,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

0601071941 240 479,00

Муниципальная программа «Информационная политика и 
развитие средств массовой информации в городе Инксрманс, 
внутригородском муниципальном образовании юрода 
Севастополя на 2016-2018 годы»

900000000 140,00

Мероприятия, направленные на информирование жителей 
внутригородского муниципального образования о деятельности 
органов местною самоуправления

09100И7201 140,00

Иные закупки товаров, работ и услугдпя обеспечения 
муниципальных нужд 09100И7201 240 140,00

Муниципальная программа «Развитие культуры в городе 
Инкермаие, внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя на 2016-2018 годы»

1100000000 670,00

Подпрограмма «Праздники» 1110000000 490,00

Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и 
иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном 
образовании

11100К7201 490.00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 11100К7201 240 490,00

Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание» 1120000000 180,00

Мероприятия, направленные на осуществление военно- 
патриотического воспитания граждан Российской Федерации на 
территории внутригородского муниципального образования

11200В7201 180.00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 11200В7201 240 180,00

Муниципальная программа "Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории города Инкермана, а таже 
минимизация и ликвидация последствий проявления 
терроризма и экстремизма на территории города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 2016-2018 годы"

1200000000 180,00

Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а 
также повышение готовности населения города Инкермана 
противодействию терроризма на территории муниципального 
образования

12100Т7201 180,00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 12100Т7201 240 180,00

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и 
спорта в городе Инкермаие на 2016-2018 годы» 1300000000 360,00

Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, 
направленные на развитие физкультуры и спорта во 
внутригородском муниципальном образовании

13000С720 360.00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 13000С7201 240 360,00

Непрограммные расходы

Функционирование высшего должностного лица 
внутригородского муниципального образования 7100000000 1211,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

71000Б7101 1 21 1,90

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 
органов 71000Б7101 120 1 211,90

Функционирование Инкерманского городского Совета 7200000000 2 199,70



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

72000Б7101 i 610,40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 
органов

72000Б7101 120 1 610,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

72000Б7101 240 587.30

Уплата налогов, сборов и иных платежей 72000Б7101 850 2,00

Функционирование местной администрации города Инксрмана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя

7300000000 5 839,40

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 
органов 73000В7101

120
5 584.40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 73000Б7101 240 246,70

Исполнение судебных актов 73000Б7101 830 3,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 73000Б7101 850 5,30
Резервный фонд 7500000000 15,00
Резервный фонд местной администрации 75000Б7101 15,00
Резервные средства 75000Б7101 870 15,00

ИТОГО 28 963,10

Глава города Ипкермана, :ГиР^7 4\И.Де%
к- I . .✓ М'. с - \

7 -• ? /
ИНКЕРГйАИСКИЯ ,

ГОРОДСКОЙ I 
СОЕ£Т


